

# Ehitus ja Sisustus 2015

Tartu Näituste messikeskus korraldab oktoobris ehitus- ja sisustusmessi, mis hõlmab teemasid üldehitusest, tehnohooldusest ja kanalisatsioonist kuni viimistlusmaterjalide, mööbli ja disainitoode-teni. Lisaks on kavas põnevad töötoad ja seminarid.

## Ä Tulekul Ehitus ja Sisustus 2015

**Aeg:** 15.-17. oktoober

**Koht:** Tartu Näituste messi-keskus

**Vaata lisaks** [www.ehitusmessid.ee](http://www.ehitusmessid.ee)

## Messipakkumised

### Weckman

**C 5**

**Weckmani terasplekist katuse- ja kaasaegsed, pika ekspluatatsiooniga ja hea paigaldatavusega.** Weckmanil on suur valik kiviprofiile, lisaks on tootevalikus erinevad vihmavee ärajuhtimise süsteemid, ohutustooted katustele, katuseelugid, katuseaknad. Suurehitustele sobivad kandvad profiilplekid, erineva kujuga terasroovid, Homeconi betoonist raketisplaadid, termoroovid. Weckmani katuseid ja tarvikuid paigaldavad partnerid, sh KattoCenteri meistrimehed üle kogu Eesti.

### Sigma- Systems OÜ

**A 39**

**Päikeseküttesüsteemidega tegelev ettevõtte esitleb messil päikeseelektri komplekti 11 kWp, Blaupunkti külma kliima õhk-õhksoojuspump, Blu Venter, Daikini hübriidsoojuspumpa (gaasikatel + õhk-vesisoojuspump) ning Daikini ja Boschi õhk-vesisoojuspumpasid ja Buderuse maasoojuspumpa.**

### Ahju- sepad OÜ

**Ahjusepad tutvustavad modernseid ja klassikalisi Uunisepät salvestavaid ahjusid ning seda, kuidas moodulsoojamüüri kaminad soojust salvestama panna.** J. Corradi pakub hingelt kokale multifunktsionaalset pliiti, mis töötab puu, gaasi ja elektriga. Tehnoloogiat ja disaini panevad uues valguses vaatama firma MCZ pelletkaminad ja kaminasüdamikud.

### XNord OÜ

**C 19**

**Nordpeisi, Vilpra, Romotopi, M-Designi, Schmid, Linca-ri kaubamärkide maaletooja esitleb messil erinevaid kaminaid, pliite, moodulkorstnaid.** Pakkumisel on Vilpra metallist moodulkorstnad, Nordpeisi moodulahjud ning Romotopi kaminasüdamikud ja valmiskaminad.

### Greentek Hulgi- kaubandus OÜ

**C 25**

**Greentek Hulgi-kaubandus OÜ on mitmete tuntud integreeritavate ja muu kodutehnika kaubamärkide esindaja Eestis ja lähiriikides.** Messil tutvustatakse uuemaid kodutehnika trende kaubamärkide De Dietrich, Hotpoint-Ariston ja Teka tootevaliku põhjal. Messiküllastajate vahel loositakse välja integreeritav nõudepesumasin Prantsuse kaubamärgilt De Dietrich.

### Nelissen Eesti OÜ

**C 3**

**Nelissen Eesti on Belgia Nelissen tehase ainuesindaja Eestis.** Ettevõtte toodangu hulka kuuluvad kõrge kvaliteediga ökoloogilised 100% savist valmistatud tellised, tellisplaadid, nurgaplaadid ja vuugisegud. Nelissen Eesti toob Saksamaalt Röbeni tehast maale pressitud savist tellisplaate ja nurgaplaate. Lisaks on võimalik tellida Röbeni savitelli- seid ja sillutuskeive.

Kõigile messil tehtud tel-

limustele kehtib soodustus -20%.

### AugustEstFin OÜ

**A 18**

**Väikesed heitvee biopuhastid puhastavad tekkinud heitvett nii eramutes, kortermajades, hotellides, restoranides, koolides, kämpingutes.** Olmeheitvede on inimeste igapäevase tegevuse tulemusena tekkinud heitvede (vanni-, tualeti-, valamute, pesumasinate, nõudepesumasinate kasutamisest tekkinud heitvesi). Väljatootatud tehnoloogia tagab mitte ainult orgaanilise reostuse puhastamise, vaid saab hakkama ka keemilise reostusega (nõudepesuvahendid, pesupulber jne).

Mudel AT-C-P6 on messil hinnaga 1599 eurot, mudel AT-8 on messil hinnaga 2299 eurot.

### Bauer Veetechnika OÜ

**A 26**

**5 põhjust, miks valida Bauer-seade: Pikendab torustike ja teiste süsteemiosade eluiga - puhastab süsteemid sinna kogunevast settest.** Kaitseb küttesüsteemi ja peatab korrosiooni. Vähendab kütte- ja jahutuskulusid - puhas kütte- ja jahutussüsteem püsib tasakaalus ja töötab efektiivselt. Tagab vee kvaliteedi - puhastab veetorustiku setetest ja hävitab bakterite eluks sobiva keskkonna. Vähendab hoolduskulusid - süsteem töötab tõrgeteta, ei teki ummistusi.

Messil kehtib soodustus kõikidele Bauer Watertechnology toodetele 5%.